בש"פ 6298/18 – מדינת ישראל נגד יונתן אלמליח,ויקטור מישייב

בבית המשפט העליון

בש"פ 6298/18

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. יונתן אלמליח המשיבים:
2. ויקטור מישייב

בקשה ראשונה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

עו"ד הילה גורני בשם המבקשת:
עו"ד משה סוחמי בשם משיב 1:

עו"ד דורון נוי בשם משיב 2:

החלטה

לפניַ בקשה ראשונה להארכת מעצרם של המשיבים בתשעים ימים, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: החוק), החל מיום 15.9.2018 או עד למתן פסק דין בתפ"ח

31367-12-17 בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.